
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU

Sieradz, dnia 11 lipca 1983 r. Nr 5 Poz. 46

Treść:

— Zarządzenie Nr 37 Wojewody Sieradzkiego z dnia 11 lipca 1983 r. w sprawie wykazu obowiązujących aktów pra
wnych Wojewody Sieradzkiego

Zarządzenie Nr 37 
Wojewody Sieradzkiego 
z dnia 11 lipca 1983 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawnych 
Wojewody Sieradzkiego

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r. z 
późniejszymi zmianami) — zarządzam co następuje:

§ 1
1. Ustalam wykaz obowiązujących aktów prawnych Wo

jewody Sieradzkiego według stanu na dzień 31 grudnia 
1982 r. stanowiący załącznik do zarządzenia.

2. Wykaz nie obejmuje aktów będących w swej treści de
cyzjami administracyjnymi oraz aktów o charakterze 
doraźnym, jednorazowym.

§ 2

Akty nie objęte wykazem, z wyjątkiem określonych w § 1 
ust. 2, utraciły moc obowiązującą.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Biura Or
ganizacyjno-Prawnego i Kadr.

§ 4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

TADEUSZ BARCZYK 
Wojewoda

Załącznik
do Zarządzenia Nr 37 
Wojewody Sieradzkiego 
z dnia 11 lipca 1983. r.

Wykaz 

obowiązujących aktów prawnych Wojewody Sieradzkiego 
wg stanu na dzień 31 grudnia 1982 r.

Lp. Nr
aktu

Data 
aktu Przedmiot

Ogłoszono: 
nr, rok, 

poz.. Dz.
Urz. WRN

1 2 3 4 5

ZARZĄDZENIA WOJEWODY SIERADZKIEGO

1. 10 27. 06. 75 w sprawie określenia nakładów oraz instytucji upowszechniania Kul-
tury i Sztuki przechodzących pod nadzór Wojewody 4/75 poz. 21

2. 15 12. 07. 75 w sprawie statutu Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej —

3. 17 14. 07. 75 w sprawie trybu przygotowania projektów aktów prawnych Wojewody
Sieradzkiego oraz trybu przygotowywania materiałów wniesionych pod 2/75 poz. 14
obrady Wojewódzkiej Rady Narodowej

4. 23 30. 07. 75 w sprawie utworzenia Biura Wystaw Artystycznych
5. 24 31. 07. 75 w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i

Osiedli Wiejskich 2/75 poz. 15

6. 25 31. 07. 75 w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Kolumny Transportu Sanitarnego —

7. 26 31. 07. 75 w sprawie podporządkowania jednostek organizacji służby zdrowia i
opieki społecznej 2/75 poz. 16

8. 28 2. 08. 75 w sprawie nadania statutu Biura Wystaw Artystycznych —
9. 29 2. 08. 75 w sprawie powołania Zrządów Gospodrki Terenami 2/75 poz. 17

10. 32 8. 08. 75 w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Domowi Kultury w Sie-
radzu



Str. 2 Nr 5DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU

ca.’.—MM" ' ir«T»ii ^rren.-.-.............— j.. ;rz .-m . - ■ - -- - ...................- ............ -■■___-- -------- .,

1____ | 2 j 3________________________________________ 4______________ __________________ |______ 5

11 39 25. C-8. 75 w sprawie powołania terenowej i zakładowej k~misji społeczr.o-lekars- 
kiej do spraw przymusowego leczenia alkoholików

12. 41 28. 08. 75 w sprawie ustalenia składu osobowego Wojewódzkiej Rady Dóbr Kul
tury w Sieradzu —

13. 42 £8. 08. 75 w sprawie utworzenia Biura Dokumentacji Zabytków w woj. sieradz
kim

14. 43 29. 03. 75 w sprawie nadania statutu Biura Dokumentacji Zabytków —
15. 44 28. 08. 75 w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych 

w Sieradzu 4/75 poz. 22
16. 45 30. 08. 75 w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych

4/75 poz. 23
17. 47 12. 99. 75 W sprawie rejestracji urządzeń i aparatów wytwarzających ilustracje, 

publikacje i pieczątki 4/75 p?z. 24
18. 48 12. 09. 75 w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zakładu 'Weterynarii —
19. 51 16. 09. 75 w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Łasku —
20. 52 16. 09. 75 w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Szpitala Nerwowo i Psychicznie 

Chorych w Warcie —

21. 55 29. 09. 75 w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Zakładowi Weterynarii —
22. 65 14. 11. 75 w sprawie powołania zespołu specjalistów do opiniowania założeń ' 

techniczno-ekonomicznych —

23. 71 16. 12. 75 w sprawie dalszego usprawnienia pracy urzędów terenowych w zała
twianiu skarg obywateli 6/75 poz. 36

24. 75 .1. 12. 75 w sprawie ustalenia granic obwodów łowieckich 7/75 p .z. 39
25. 76 31. 12. 75 w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Stacji Kwarantanny i Ochrony 

Roślin —

26. 13 12. 02. 76 w sprawie zastępstwa sądowego i arbitrażowego 2/76 p. z. 9
27. 15 2. 03. 76 w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Koordynacyjnego d/s mo

dernizacji sieci handlowej —
28. 18 4. 03. 76 w sprawie zmiany zarządzenia dot. utworzenia Wojewódzkiego Szpitala 

Ze palonego w Łasku 2 76 poz. 12
29. 22 15. 03. 76 w sprawie ustanowienia listy biegłych w postępowaniu wodno-prawnym 2/76 poz. 14
30. 32 23. 04. 76 w sprawie ustanowienia pomników przyrody w województwie sieradz

kim 4/76 poz. 16
31. 34 28. 04. 76 w sprawie wprowadzenia na terenie województwa sieradzkiego obo

wiązku zwalczania chwastów 4/7'3 poz. 17
32. 38 6. 05. 76 w sprawie organizacji i zakresu działania biur geodetów miejskich —
33. 39 11. 05. 76 w sprawie powołania Wojewódzkiego Sztabu d/s usprawnienia prze

wozów i czynności ładunkowych —
34. 40 20. 05. 76 w sprawie utworzenia Straży Ochrony Przyrody ■ ■ —
35. 42 22. 05. 76 w sprawie ustalenia dowodów zapobiegawczo-leczniczych —

43 22. 05. 76 w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego utworzenia Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego —

49 14. 06. 76 w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiolo
gicznej oraz terenowych stacji sanitarno-epidefniologicznych —

52 6. 07. 76 w sprawie ograniczenia żądania zaświadczeń od obywateli 7/76 poz. 22
53 12. 07. 76 w sprawie utworzenia obwodów nadzorczych lasów nie stanowiących 

własności państwa 7/76 poz. 33
o. 54 12. 07. 76 w sprawie podwyższenia ulg podatkowych dla rzemieślników —

.* 1 55 15. 07. 76 w sprawie podwyższenia jednorazowego/bplat za okres użytkowania 
terenów w miastach 7/76 poz. 24

/r. 67 31. 08. 76 w sprawie zasad i trybu postępowania polityki wyznaniowej —
‘3. 69 23. 09. 76 w sprawie zagospodarowania i ochrony lokalnych zasobów wodnych —
<4. '72 15. 10. 76 w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie składu osobowego Wojewó

dzkiej Rady Dóbr Kultury w Sieradzu —
5. 75 23. 10. 76 w sprawie wprowadzenia w miejskiej komunikacji w Sieradzu praco

wniczych biletów miesięcznych —

80 9. 11. 76 w sprawie powołania Zawodowej Straży Pożarnej w Wieluniu
36 14. 12. 76 w sprawie pomocy dla członków organizacji kombatanckich 12/76 poz. 52

• ' o 91 29. 12. 76 w sprawie określenia zmian i trybu nadawania, zmian i likwidacji nu
merów statystyczych w systemie ,.Regon” —

• "» 92 31. 12. 76 w sprawie przekształcenia filii Wojewódzkiego Domu Kultury w Łasku, 
Poddębicach i Wieluniu w Dom Kultury i przekazanie ich pod bezpo
średni nadzór toap stopnia podstawowego —



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Str. 3Nr. 5

1 2 3 4 5

50. 2 3. 01. 77 w sprawie postępowania mandatowego o wykroczenia poddane orze
cznictwu do spraw wykroczeń —

51. 4 17. 01. 77 w sprawie korzystania z samochodów przez pracowników Urzędu Wo
jewódzkiego —

52. 6 24. 01. 77 w sprawie zasad działalności sołtysów i podsołtysów oraz współdziała
nie organow administracji państwowej z jednostkami pracującymi na 
rzecz rolnictwa i ludności wiejskiej _

53. 15 9. 03. 77 w sprawie ustalenia w województwie doboru drzew i krzewów do za
drzewienia 3/77 poz. 18

54. 17 19. 03. 77 w sprawie wytycznych dotyczących stanu ochrony przeciwpożarowej —
55. 23 19. 04. 77 w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu d/s koordynacji produ

kcji materiałów budowlanych 5/77 poz. 31

56. 32 21. 06. 77 w sprawie utworzenia zakładu wczasów dla dzieci i młodzieży —

57. 42 16. 08. 77 w sprawie organizacji, przejmowania, rozpatrywania skarg i wniosków 7/77 poz. 45

58. 50 8. 09. 77 w sprawie ustalenia statutu organizacyjnego Wojewódzkiej Stacji Sa
nitarno-Epidemiologicznej —

59. 54 27. 09. 77 w sprawie udzielenia pomocy organom samorządu mieszkańców 8/77 poz. 55

60. 58 27. 10. 77 w sprawie powołania Komisji Zakupu Mezealiów przy Muzeum Okrę
gowym w Sieradzu —

61. 60 23. 11. 77 w sprawie przekształcenia Bibliteki Publicznej w Oddział Rejonowy 
Wojewódzikiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu —

62. 64 8. 12. 77 w sprawie podziału zadań w zakresie budownictwa inwestycyjnego rad 
narodowych inwestycji fundowanych oraz inwestycji czynów społecznych 
w województwie sieradzkim —

63. 67 17. 12. 77 w sprawie zmiany statutu organizacyjnego Wojewódzkiej Stacji Sa
nitarno-Epidemiologicznej —

64. 69 30. 12. 77 w sprawie działalności wydziałów Urzędu Wojewódzkiego w zakresie 
kontroli i instruktażu —

65. 70 30. 12. 77 w sprawie podwyższenia ulg podatkowych dla rzemieślników
66. 71 31. 12. 77 w sprawie wykonania opracowań geodezyjno-kartograficznych w woje

wództwie
67. 72 31. 12. 77 w sprawie powołania Samodzielnej Pracowni Badań i Kontroli Środo

wiska w Sieradzu 1/78 poz. 7
68. 19 16. 05. 78 w sprawie upoważnienia dyrektorów przedsiębiorstw, instytucji do za

łatwiania spraw z zakresu administracji państwowej 10/78 poz. 51
69. 27 21. 06. 78 w sprawie podejmowania działań w zakresie zwiększonego zagrożenia 

pożarowego na terenie województwa
70. 29 7. 07. 78 w spawie lokalizacji trutowiska 9/78 poz. 43
71. 30 15. 07. 78 w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Ośrodka Postępu Rolniczego w 

Inczewie 9/78 poz. 44
72. 31 15. 07. 78 w sprawie nadania statutu Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast 

i Osiedli Wiejskich w Sieradzu 9/78 poz. 45
73. 33 17. 07. 78 w sprawie skrócenia terminów przy załatwianiu niektórych spraw oby

wateli
74. 37 31. 08. 78 w sprawie aktualizacji zbioru w systemie informatycznym „Magister” —
75. 44 20. 11. 78 w sprawie powołania Zespołu kwalifikacyjnego do oceny przygotowania 

zawodowego dla pełnienie samdzielnych funkcji technicznych w budo
wnictwie

76. 45 27. 11. 78 w sprawie zaliczenia wód śródlądowych do klas czystości —
77. 46 27. 11. 78 w sprawie ustalenia granic regionów intensywnego rozwoju rolnictwa —
78. 47 28. 11. 78 w sprawie powołania zespołu do opiniowania ważniejszych inwestycji 1/78 poz. 6
79. 48 28. 12. 78 w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie organizacji przyjmowania, 

rozpatrywnia i załatwiania skarg i wniosków 1/78 poz. 7
80. 53 30. 12. 78 w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zakładu Usług Wodnych dla 

Potrzeb Rolnictwa w Sieradzu 2/78 poz. 10
81. 7 23. 02. 79 w sprawie profilaktycznego odkażania miejsc gromadzenia zwierząt 3/79 poz. 22
82. 10 30. 03. 79 w sprawie ustalenia zasad i trybu postępowania z wiadomościami sta

nowiącymi tajemnicę państwową i służbową —
83. 17 30. 04. 79 w sprawie utworzenia obwodów nadzorczych lasów nie stanowiących 

własności Państwa 4/79 poz. 26
84. 23 23. 06. 79 w sprawie ustalenia wykazu wiadomości stanowiących tajemnicę pań

stwową i służbową
85. 24 23. 06. 79 w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie granic obwodów łowieckich 6/79 poz. 31



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Nr. 5

1 3 4 5
86. 26 29. 06. 79 w sprawie powołania Zakładowej Zawodowej Straży Pożarnej w Loko- 

motywowni PKP Zd-Wola — Karsznice
87. 28 21. 08. 79 w sprawie zmiany zarządzenia o obwodach urzędowego badania zwie

rząt rzeźnych i mięsa 6/79 poz. 32
88. 31 3. 09. 79 w sprawie powołania Zespołu d/s inwestycji związanych z rozwojem 

rolnictwa
89. 32 14. 09. 79 w sprawie powołania terenowych komitetów przeciwpowodziowych 7/79 poz. 38
90. 37 16. 11. 79 w sprawie przekształcenia oddziałów Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej -- - r
91. 12 10. 04. 80 w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Kwalifikacyjnej dla pilo

tów wycieczek
92. 13 15. 04. 80 w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Wojewódzkie

go
93. 16 22. 05. 80 w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Wojewódzkie- 

młodzieży
94. 18 10. 06. 80 w sprawie zmiany zarządzenia o koordynacji inwestycji związkowych z 

rozwojem rolnictwa
95. 19 7. 07. 80 w sprawie powołania Wojewódzkiego zespołu oceny gospodarki fun

duszem płac i zatrudnieniem
96. 23 24. 07. 80 w sprawie zmiany zarządzenia upoważniającego dyrektorów przedsię

biorstw i instytucji do załatwiania spraw z zakresu administracji
97. 29 29. 09. 80 w sprawie ustalenia zasad i trybu działania w razie nadzwyczajnego 

zagrożenia środowiska na terenie województwa sieradzkiego 7/80 poz. 28
98. 30 29. 09. 80 w sprawie ustalania norm obszarowych dla celów kredytowych zakupu 

m.in. przez rolników indywidualnych 7/80 poz. 29
99. 31 30. 09. 80 w sprawie zmiany zarządzenia o utrzymaniu wojewódzkich biur geo

dezji i terenów rolnych oraz zadań w zakresie gospodarki ziemią
100. 32 30. 09. 80 w sprawie utworzenia Ośrodka Doskonalenia Kadr Urzędu Wojewódz

kiego
101. 36 5. 11. 80 w sprawie zmniejszenia poboru mocy elektrycznej do niezbędnego mi

nimum
102. 38 5. 12. 80 w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej dla funkcjonariuszy po

żarnictwa
103. 40 12. 12. 80 w sprawie zwiększenia dlaszego prawidłowego wykorzystania surowców 

wtórnych
104. 41 12. 12. 80 w sprawie nadania statutu Muzeum Ziemi Wieluńskiej _
105. 42 18. 12. 80 w sprawie utworzenia w Wieluniu Oddziału Wojewódzkiego Zakładu 

Weterynarii
106. 43 22. 12. 80 w sprawie wprowadzenia biletów miesięcznych na linii Sieradz —Zd- 

Wola
107. 44 30. 12. 80 w sprawie wydzielenia z Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miasta i 

Osiedli Wiejskich — Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego
108. 1 13. 01. 81 w sprawie powołania Zawodowej Straży Pożarnej w Sieradzu —
109. 2 9. 02. 81 w sprawie powołania Zawodowej Straży Pożarnej w Łasku —
110. 3 28. 02. 81 w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji d/s masowej zbiórki zło

mu
111. 7 30. 03. 81 w sprawie powołania Komisji ochrony muzealiów przy Muzeum Ziemi 

Wieluńskiej
112. 8 31. 03. 81 w sprawie zmiany w regulaminie organizacyjnym Urzędu Wojewódz

kiego _
113. 10 10. 04. 81 w sprawie poprawy porządku publicznego oraz dyscypliny na terenie 

województwa _
114. 12 13. 04. 81 w sprawie zmiany zarządzenia i składzie osobowym Wojewódzkiej Rady 

Kultury w Sieradzu
115. 23 20. 07. 81 w sprawie powołania przy Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej Komisji 

zakupu materiałów bibliotecznych _
116. 24 28. 07. 81 w sprawie zmiany nadzoru pedagogicznego nad szkołami rolniczymi —
117. 27a 20. 08. 81 w sprawie powołania Wojewódzkiegi Sztabu d/s energetycznych —
118. 31 10. 09. 81 w sprawie powołania Wojewódzkiego i zakładowych zespołów d/s Re

formy Gospodarczej
119. 32 31. 08. 81 w sprawie utworzenia Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej , MM
120. 35 23. 09. 81 w sprawie powołania przy 4erenowych organach administracji pań- 

twowej sztabów d/s przygotowania gospodarki w okesie jesienno-zi
mowym

121 38 29. 11. 81 w sprawie zmiany regulaminu oganizacyjnego Urzędu Wojewódzkiego —



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Str. 5Nr. 5

1 i 2 3 5
122. • 42 1. 12. 81 w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego planu ogólnego zagos

podarowania przestrzennego m. Sieradz 2/82 poz. 10
123. 43 9. 12. 81 w sprawie powołania Wojewódzkiego Społecznego Komitetu ORMO —
124. 48 21. 12. 81 w sprawie udostępnienia przychodni przyzakładowych dla ludności —
125. 2 15. 01. 82 w sprawie zmiany zarządzenia nr *.58/77 w sprawie powołania komisji 

zakupu muzealiów przy Muzeum Okręgodym w Sieradzu —
126. 4 12. 02. 82 w sprawie podporządkowania gospodarstw szkolnych dyrektorom szkół

127. 7 13. 03. 82 w sprawie uchylenia zawieszenia działalności stowarzyszeń —
128. 10 24. 03. 82 w sprawie przekazania przedsiębiorstw komunalnych terenowym or

ganom administracji państwowej _

129. 12 13. 09. 82 w sprawie ustalenia stawek za pobór wody z wodociągów zbiorczych 
zaopatrzenia wsi w wodę —

130. 13 15. 04. 82 w sprawie powołonia Społecznego Zespołu Doradców —
131. 16 10. 05. 82 w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym Urzędu Wojewódzkie

go
132. 17 10. 05. 82 w spawie powołania Społecznej Rady Wsi w woj. sieradzkim —
133. 20 28. 05. 82 w sprawie określenia miast, miast i gmin oraz gmin objętych właści

wością rejonowych komend straży pożarnych —

134. 21 1. 06. 82 w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego w Sieradzu —

135. 23 29. 06. 82 w sprawie nadzoru nad warunkami sanitarnymi w miejscach pozyski- 
mleka w gospodarstwach rolnych i hodowlanych —

136. 26 15. 07. 82 w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Koordynacyjnego d/s 
bezpieczeństwa ruchu drogowego —

137. 27 15. 07. .82 w sprawie realizacji zadań wynikacjących z założeń programowych 
budownictwa mieszkaniowego do roku 1990 3/82 poz. 18

138. 28 30. 07. 82 w sprawie powołania Zespołu d/s młodzieży przy terenowych organach 
administracji państwowej —

139. 29 30. 07. 82 w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Wojewódzkiego —
140. 31 12. 08. 82 w sprawie organizacji kontroli wykonania zadań wynikających z aktów 

prawnych oraz zasad i trybu załatwiania wniosków komisji i interpe
lacji radnych 4/82 poz. 21

141. 35 1. 09. 82 , w sprawie zmiany w strukturze oganizacyjnej Urzędu Wojewódzkiego —
142. 37 9. 09. 82 w sprawie powołania komisji do spraw nadzoru nad sprzedażą arty

kułów reglamentowanych —

143. 36 1. 09. 82 w sprawie utworzenia Wydz. Budownictwa, Wydz. Gospodarki Komu
nalnej i Mieszkaniowej oraz przekształcenia Wydziału Handlu w Wy
dział Handlu, Przemysłu i Usług 4/82 poz. 25

144. 39 22. 09. 82 w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego w sprawach o 
niektóre wykroczenia 5/82 poz. 28

145. 40 22. 09. 82 w sprawie utworzenia filii kancelarii tajnych Urzędu Wojewódzkiego 
w Wydziale Budownictwa —

146. 41 23. 09. 82 w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu d/s koordynacji przygo
towania gospodarki województwa do zimy — '

147. 42 8. 10. 82 w sprawie powołania zespołu d/s przeglądu urządzeń wodnych i in
nych budowli —

148. 45 11. 11. 82 w sprawie określenia wynagrodzenia prowizyjnego pracowników biur 
komorniczych —

149. 47 29. 11. 82 w spawie określenia stawek procentowego wynagrodzenia sołtysów —
150. 48 6. 12. 82 w sprawie planowania pracy w Urzędzie Wojewódzkim, ewidencji 

aktów normatywnych, systemu kontroli wykonania zadań ujętych w 
planach pracy oraz wynikających z aktów normatywnych _

151. 49 27. 12. 82 w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego m. Sieradza 7/82 poz. 47

152. 50 27. 12. 82 w sprawie odstępstwa od miejscowego ogólnego planu zagospodaro
wania m. Zduńska-Wola 7/82 poz. 48

153. 51 30. 12. 82 w sprawie rozkładu czasu pracy pracowników urzędów terenowych or
ganów administracji państwowej w województwie sieradzkim —

154. 52 31. 12. 82 w sprawie zmian w statucie organizacyjnym Wojewódzkiego Zarządu 
Inwestycji Rolniczych



Str. 6 Nr. 5DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU

Decyzje Wojewody Sieradzkiego

1. 10 31. 07. 75 w sprawie przekazania Zawodowej Straży Pożarnej w Zduńskiej-Woli 
pod bezpośredni nadzór Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnych —

2. 36 10. 10. 75 w sprawie wymiaru czasu pracy funkcjonariuszy pożarnictwa zatrudnio
nych w systemie zmianowym —

3. 61 27. 11. 75 w sprawie prawidłowego zagospodarowania i ewidencji składników ma
jątkowych _

4. 69 9. 12. 75 w sprawie postępowania przy udzielaniu pożyczek na pokrycie wkładów 
do spółdzielni budownictwa mieszkaniowego -—

5. 78 18. 12. 75 w sprawie założenia i prowadzenia kroniki województwa sieradzkiego —
6. 18 15. 03. 76 w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej oddziału ZUS w Zduń

skiej — Woli _

7. 59 14. 06. 76 w sprawie zmiany składu osobowego zespołu redakcyjnego kroniki wo
jewództwa sieradzkiego __

8. 103 27. 09. 76 w sprawie utworzenia wojewódzkiego funduszu inwestycyjnego jedno
stek i zakładów budżetowych __

9. 11 18. 02. 77 w sprawie ustalenia rejonów kontraktacji ziemniaków jadalnych i prze
mysłowych —

10. 32 27. 04. 77 w sprawie wprowadzenia współzawodnictwa międdyzakładowego w 
dziedzinie poziomu kultury obsługi klienta —

11. 41 28. 05. 77 w sprawie powołania zespołu d/s kontroli i realizacji planu i analiz 
ekonomicznych —

12. 68 19. 07. 77 w sprawie zaliczenia Sieradzkiego Towarzystwa Muzycznego do kat. „C” —
13. 82 17. 05. 77 w sprawie uznania za pomnik przyrody 7/77 poz. 7
14. 83 16. 08. 77 w sprawie programu rozwoju kultury fizylznej i turystyki —
15. 112 16. 10. 77 w spawie funkcjonowania spółek wodnych i poprawy wykorzystania 

systemów melioracyjnych —
16. 128 18. 11. 77 w sprawie dalszego usprawnienia współdziałania toap z samorządem 

wsi, umacniania znaczenia zebrań wiejskich i roli sołtysów —

17. 129 18. 11. 77 w sprawie zmiany podporządkowania Prewentorium Przeciwgruźliczego 
i Domu Małego Dziecka w Rafałówce —

18. 1 20. 01. 78 w sprawie zmiany profilu domów pomocy społecznej —
19. 6 9. 03. 78 w sprawie ustalenia liczby członków terenowych komisji rozjemczych —
20. 46 20. 06. 78 w spawie pogramu badań studialno-badawczych w Załęczńskim Parku 

Krajobrazowym —
21. 59 31. 07. 78 w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt —
22. 80 28. 09. 78 w spawie zmiany profilu Prewentorium w Rafałówce —
23. 102 15. 11. 78 w sprawie przydzielenia rejonów produkcji ogrodniczej —
24. 8 2. 02. 79 w sprawie ustalenia punktów zbiorczych grzebisk zwłok dwierzęcych —
25. 9 12. 01. 79 w sprawie zmiany rejonów produkcji ogrodniczej —
26. 16 22. 02. 79 w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Urbanistyczno-Architek

tonicznej —
27. 48 20. 03. 79 w sprawie uznania za pomnik przyrody
28. 73 18. 06. 79 w sprawie organizowania i prowadzenia działalności koordynacyjnej 

przez toap stopnia podstawowego —

29. 79 28. 06. 79 w sprawie utworzenia gospodarstwa pomocniczego przy Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym —

30. 2 11. 01. 80 w sprawie powołania wojewódzkiego zespołu gospodarski paszowej —
31. 16 2. 02. 80 w sprawie przeprowadzenia przeglądu oraz kontroli właściwego kla

syfikowania, gromadzenia, przechowywania i brakowania akt —
32. 87 7. 10. 80 w sprawie wprowdzenia V tabeli płac dla WOPR w Inczewie —
33. 93 29. 10. 80 w sprawie powołania Państwowej Komisji Egzaminacyjnej —
34. 120 24. 10. 80 w sprawie utworzenia gospodarstwa pomocniczego rolno-hodowlanego 

typu „01” ZOZ Sieradz —
35. 122 31. 12. 80 w sprawie ustalenia miejscowości turystyczno-wypoczynkowych —
36. 5 23. 03. 81 w sprawie wzmożenia dyscypliny w przekazywaniu do użytku budyn

ków mieszkalnych na terenie województwa sieradzkiego —
37. 7 25. 03. 81 w sprawie przekazania budynków na terenie Łasku —
38. 10 7. 04. 81 w sprawie przekazania stadionu sportowego we Wrzącej k/Lutomierska —
39. 16 16. 04. 81 w sprawie wprowadzenia stref taryfowych w m. Sieradzu dla stoso

wania opłat za korzystanie z taksówek samochodowych —

40. 20 29. 04. 81 w sprawie przekazania budynku w Sieradzu-Monicach —

41. 29 30. 05. 81 w sprawie zmiany decyzji dotyczących przekazania nieruchomości



str. 7 Nr. 5

■ inr.T w.-- <i
1

n - wb.v.^^cmi

2 1 £ 4 5

5:7 29. 06. 81 w sprawie przekazania nieruchomości —
43. 55 25. 09. 81 w sprawie utworzenia Państwowego Domu Pomocy Społecznej dla osób

ze schorzeniami układa nerwowego —
41. 64 26. 11. 81 w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu do spraw koordynacji

pomocy społecznej w okresie jesienno-zimowym
45. 70 4. 12. 81 w sprawie integracji obsługi poligraficznej Urzędu Wojewódzkiego i

niektórych jednostek podporządkowanych
45. 2 20. 01. 82 w sprawie przekazania Zakładu Robót Drogowych w Łasku Przedsię-

biorstwu Komunalnemu w Łasku —
47. 74 21. 11. 81 w sprawie przejęcia w zarząd majątku związków zawodowych —

48. 3 20. 01. 82 w sprawie zmiany decyzji dotyczącej przydzielenia rejonów produkcji
ogrodniczej —

49. 9 18. 02. 82 w sprawie ustalenia rejonów kontraktacji —

59. 12 2. 03. 82 w sprawie wojewódzkiego harmonogramu realizacji zadań —

51. 14 2. 03. 82 w sprawie przydziału pomieszczeń biurowych Kuratorium w budynku 
administracyjnym stanowiącym własność • WPHW w Sieradzu —

52. 15 18. 02. 82 w sprawie powołania składu osobowego Zarządu Załęczańskiego Parku
Krajobrazowego

53. 16 10. 03. 82 w sprawie wprowadzenia stref taryfowych w m. Zd-W ola dla stosowa
nia opłat za korzystanie z taksówek samochodowych —

54. 17 , 25. 03. 82 w sprawie przekazania nieruchomości —
55. 29 10. 05. 82 w sprawie podziału etatów przyznawanych przez MAGTiOS dla nowo-

utworzonych zarządów oraz wzmocnienia obsady wydziałów jednostek 
stopnia d odstawowego w zakresie gospodarki rolnej^ budownictwa ogól
nego oraz gospodarki komunalnej i mieszkaniowej —

53. 38 31. 05. 82 w sprawie przekazania Zakładu Projektowania przy Wojewódzkim Za-
rządzie Budownictwa i Gospodarki Terenowej do Przedsiębiorstwa Ko-
munalnego w Sieradzu

57. 44 23. 06. 81 w sprawie przekazania nieruchomości -
53. 47 23. 06. 82 w sprawie powołania pełnomocnika Wojewody Sieradzkiego dla ko

ordynacji spraw’ związanych z gospoaarowamem surowcami wtórnymi
na terenie województwa sieradzkiego

59. 48 24. 06. 82 w sprawie organizacji gminnej służby rolnej oraz służby doradczej 
Wojewódzkiego Ośrodka Postępu Rolniczego —

CO. 59 23. 07. 82 w sprawie zmiany decyzji nr 44/82 Wojewody Sieradzkiego dotyczącej
przekazania nieruchomości

61. 73 19. 08. 82 w sprawie przekazania „Trutowiska” — Wojewódzkiemu Związkowi
Pszczelarzy w Sieradzu

62. 74 19. 08. 82 w sprawie powołania komisji terenowo-branżowej d/s masarnictwa i
piekarnictwa

63. 78 17. 09. 82 w sprawie przekazania budynku w Kościerzynie
64. 83 15. 10. 82 w sprawie ustalenia składu osobowego Podakowej Komisji Odwolaw-

czej
65. 84 15. 10. 82 w sprawie ustalenia składu liczbowego Kolegium d/s WykYoczeń przy

Wojewodzie Sieradzkim
66. 95 20. 11. 82 v/ sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla nauczycieli t
67. 98 20. 11. 82 w sprawie zasad dysponowania funduszem ochrony gruntów
68. 99 25. 11. 82 w sprawie doskonalenia zawodowego pracowników urzędów terenowych

organów administracji państwowej
69. 100 30. 11. 82 w sprawie zmiany w programie planu społeczno-gospodarczego
70. 105 9. 12. 82 w sprawie powołania Biura d/s rozdziału zagranicznych dostaw socjal-

nych
71. 108 13. 12. 82 w sprawie likwidacji gospodarstwa pomocniczego rolno-hodowlanego 

przy ZOZ w Sieradzu

72. 109 12. 12. 82 w sprawie likwidacji gospodarstwa pomocniczego rolno-hodowlanego
przy ZOZ w Wieluniu

73.
74

112
113

22.
24.

11.
12.

82
82

w sprawie zmiany w programie planu społeczno-gospodarczego 
w sprawie uchylenia decyzji Prezydenta m. Sieradza

75. 115 27. 12. 82 w sprawie nadzoru nad stowarzyszeniami

116 27. 12. 82 w sprawie przekształcenia zakładu remontowo-budowlanego w Warcie
76. w Zakład Wojewódzki



ZG Terpol zam. 2295 83 500 szt.

Dziennik Urzędowy WRN w Sieradzu wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty na rachunek:
Urząd Wojewódzki w Sieradzu Wydział Budżetowo-Gospodarczy, konto 73-004-1052-224, cz. 26, rozdz. 9142 § 64 w Naro
dowym Banku Polskim Oddział w Sieradzu.

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres:
Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr — Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 43-77
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 32-01

w. 18

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych 
numerów Dziennika należy wnosić do administracji 
w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego nume
ru.

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowana

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
CENA niniejszego egzemplarza 8,—zł.


